届出日：令和   年   月   日

学 納 金 等 延 納 願

神戸女子大学長 殿

学年・学科    年           学科（課程）

学 籍 番 号

学 生 氏 名

保証人氏名（保護者）                  ㊞

住  所
〒

電 話 番 号

（日中連絡がつく番号）
（     ）－     —

  このたび下記の経済的理由により、学納金等を延納していただきますようお願い申し上げます。

学納金年度・期  令和   年度  （ 前  ・ 後 ）期分

延納振替日
 前期：８月２７日         ※振替が土日祝の場合は、翌営業日となります。

 後期：１月２７日 ただし卒業年次生は、１２月２７日

延納理由

[事務処理欄]

庶務課 受付日

財務会計課 処理日